КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
рб 24,ur'б Ns r'/r'g

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 15,20 Федерального закона от 04.05.2011

Nе 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.201l ]Ф

1085 "О лицеЕзировании деятельности по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.|1.2014 Ns 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохраIrения Волгоградской области"
приказываю:

1 . Прекратить действие лицензий на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию Еаркосодержащих растений следующим юридическим
лицам согласно приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета

А.А.Яковлев
(8442) 30_82_58

\ýш0 В,В.Шкарин

Разославо: на сйт htto://www.vominzdrav.ru/, отдел по лицензироваflию медицинской и

фармацевтической деяrелъности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

перечень уrреждений прекративших действие лицензии:

1. . МуниципальЕое унитарное предприятие "Фармация",

Сокращенное цаимевовtlние: МУТI "Фармация",
Фирменное Еаименование: муниципальное унитарное предприятие,

Организационно-правоваrI форма: муниципальное предприятие"

оiрн 102з405569з40; инн з42400802з,

Адрес места Еахождения юридического лица: 40з402 Волгоградская

область, ст. КумылженскаrI, ул. Мира дом l0 помещение Nq 3.

На основании заJ{вJIения директора МУП "Фармация'l Понкратовой

Надежды Федоровны от 28.03.2016, регистрационный Jф 12 от 31.03.2016,

с 15 апреля 20lб года прекратить действие лицензии предоставленной
министерством здравоохранения Волгоградской области М ЛО-34-03-
000154 от 27,12.201З г. на осуществление деятельности по обороту
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений по адресу:

40З402 Волгоградская область, ст. Кумылженская, ул. Мира лом 10

помещение N9 3. - комната для хранения наркотиков Ns 5 по паспорту БТИ,
расположеннм на первом этаже двухэтажного здания, З-я категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Реализация наркотических средств и психотропных веществ,
вЕесеЕных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Отпуск физическим лицам наркотических средств и психотропных
веществ, внесенных в список II перечня Еаркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня

наркотических средств, психотропIlых веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение психотропньIх веществ, внесенных в список III

перечня наркотических средств, психотропньIх веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Реализация психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск физическим лицам психоlропных веществ, внесенных в
список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.